Тамбовское областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Аграрно-промышленный колледж»

П Р И К А З
с. Голынщина Кирсановского района
10.06.2014 года                                                                                                                           № 120

О внесении изменений
в Положение о стимулирующих выплатах
работникам ТОГАПОУ

В целях повышения эффективности работы Учреждения и совершенствования системы оплаты труда
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в соответствии с утвержденным перечнем показателей и критериев эффективности деятельности работников в Положение о стимулирующих выплатах работникам ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж».

2.  Утвердить Положение о стимулирующих выплатах работникам ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж».

3. Секретарю Селивановой Г.В. ознакомить с приказом заинтересованных  работников в течение трех рабочих дней под роспись.

Директор	И.Н. Михайлюк

 С  приказом ознакомлены:
	______________________

	 ______________________

	 ______________________

	 ______________________